• •
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO | .
Comissão Permanente de Licitação

I * \ \ ^

\ ̂
Monteiro - PB^SS de iClarço âe JC

x>i

DESPACHO N' IN 04003/2023

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Inexigibiíidade de Licitação n° 0.4.003/2023, que objetiva: SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA DE NOTORIA ESPECIALIZAÇÃO,
ESPECIFICADAMENTO PARA ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS,
CONTRATOS DE REPASSE JUNTO AO GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- PRESTCONTAS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL E PUBLICA LTDA.

39.933.307/0001-80

Valor: RS 36.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORÈNa LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional